
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 429/2021  

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie przekazania projektów uchwal Radzie Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 piet 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Wasilkowie projekty uchwał: 

1) w sprawie zmian do budżetu gminy na 2021 r.; 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2021-2037; 

3) w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wasilków; 

4) w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wasilków; 

5) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych oraz ustanowienie odpłatnej 
jednorazowo służebności gruntowej; 

6) w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych; 

7) w sprawie przyjęcia projektu zmiany "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Wasilków"; 

§ 2. Wnioskuje się o ujęcie wyżej wymienionych projektów uchwał w porządku obrad najbliższej sesji 
Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 00DE1950-AA66-46F3-83AE-CB6736757336. Przyjęty 

                                                          BURMISTRZ 

 

 


